PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 056/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR 2007

EXAME PSICOLÓGICO – CUMPRIMENTO MS

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA:

O candidato do concurso público para ingresso na PMPR como Oficial Policial/Bombeiro Militar JEFFERSON THOMAZ ALVES DE CARVALHO, RG 6.987.906-3– PR, a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, situado a Av Marechal Floriano Peixoto 1401, bairro Rebouças/Curitiba PR,  no dia 23 de outubro de 2006 as 09:00 horas, a fim de ser submetido ao Exame Psicológico, em cumprimento a liminar concedida nos autos do Mandado de Segurança nº 1.285/2006 da 2ª Vara da Fazenda Pública, Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

Curitiba,PR, 19 de outubro de 2006.
Maj QOPM Luiz Alberto Borba
Chefe do CRS/DP